Некоммерческое партнерство
«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»
(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ* № 19

заседания постоянно действующего коллегиального
органа управления – правления Партнерства

Санкт-Петербург  18 октября 2011 года

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали члены правления: Александров А.В., Алексеев Д.Ю., Андреев В.А., Рохликов
И.П., Сурков К.В., Зайцев С. В., Якушевич В. И. Кворум имеется.

На заседание приглашены: Петушков Андрей Сергеевич – генеральный директор
Партнерства, Разживин Александр Львович  –  руководитель Инспекции Партнерства.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня и
регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:
1. Открыть заседание правления Партнерства.
2. Утвердить повестку дня.
3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О  результатах работы дирекции Партнерства в III квартале 2011 года.

2. О  результатах работы Инспекции Партнерства в III квартале 2011 года.

3. О делегировании представителей Партнерства на окружную конференцию членов
Национального объединения СРО строителей по городу Санкт – Петербург, которая состоится
21 октября 2011 года.

4. О выдвижении кандидата в члены Комитета по инвестиционной политике
Национального объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство.

Вопрос 1.

Слушали: Петушков А.С. доложил членам правления о результатах работы
исполнительной дирекции Партнерства в III квартале 2011 года.

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил принять отчет о результатах работы исполнительной дирекции
Партнерства в  III квартале 2011 года к сведению.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

2

Решили: Принять отчет о результатах работы дирекции Партнерства в III квартале 2011
года к сведению.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 2.

Слушали: Разживин А.Л.  доложил членам правления о результатах работы Инспекции
Партнерства в III квартале 2011 года.

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил принять отчет о результатах работы Инспекции Партнерства в  III
квартале 2011 года к сведению.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: Принять отчет о результатах работы Инспекции Партнерства в III квартале 2011
года к сведению.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 3.

Слушали: Петушков А.С. сообщил о проведении окружной конференции членов
Национального объединения СРО строителей по городу Санкт – Петербургу, которая состоится
21 октября 2011 года.

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил избрать делегатами от Партнерства работников исполнительной
дирекции Пеньтюка П.М. и Володько Е.В. и обосновал данное предложение.

Члены правления поддержали поступившее предложение

Решили: избрать делегатами для участия в окружной конференции членов Национального
объединения строителей по городу Санкт – Петербург, двух человек:

1.  Пеньтюк Павел Михайлович – главный специалист Партнерства с правом
решающего голоса;

2. Володько Екатерина Владимировна – специалист Партнерства без права
решающего голоса.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 4.

Слушали: Петушков А.С. сообщил о предложении о выдвижении кандидата в члены
Комитета по инвестиционной политике Национального объединения саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил избрать кандидатом Бибилова Игоря Зауровича, руководителя
предприятия – члена Партнерства, и обосновал свое предложение. Согласие Бибилова И.З.
имеется.

Члены правления поддержали поступившее предложение

Решили: выдвинуть от НП СРО «Объединенные производители строительных работ» в
члены Комитета по инвестиционной политике Национального объединения саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, кандидатуру
Бибилова Игоря Зауровича.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».